
令和４年１２月３０日 

お客さま各位 

新型コロナウイルス感染者に係る今後の公表方法の変更について 

平素は格別のお引き立てをいただき、改めて厚く御礼を申し上げます。 

標記につきまして、新型コロナウイルスが流行して以来、当金庫の役職員に陽性
者が出た都度、ホームページ上において公表をして参りましたが、この度、政府の
基本的対処方針の変更と業界ガイドラインの見直しを踏まえ、公表方法を変更させ
て頂くこととなりました。  

今後につきましては、陽性者が多数発生し、店舗やＡＴＭの休業をする場合等、
お客様や業務全般への影響が大きいと判断される場合に限り、公表させて頂くこと
と致します。  

併せて、これまで公表し、職場復帰している者についての発表は、ホームページ
上から削除させて頂きます。  

当金庫は、お客様の安全と職員の健康を第一に考え、今後も継続して感染拡大防止に
努めて参りますので、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

http://www.shinkin.co.jp/bihoku/ 


